
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年5月31日

契約業者名 大有建設株式会社　東京支店

契約業者の住所 東京都中央区新川二丁目８番４号

工事の名称 Ｒ５国道４号下野薬師寺電線共同溝他工事

工事場所 栃木県下野市薬師寺地先　他１箇所

工事種別 電線共同溝工事

工期（自） 令和5年9月1日

工期（至） 令和6年9月30日

変更前の契約金額
（税込）

¥184,800,000

変更金額
（税込）

¥8,690,000

変更後の契約金額
（税込）

¥193,490,000

変更理由
・現地調査の結果、当初設計より舗装版が厚かったため、先行破砕に伴
う舗装版切断、舗装版破砕を追加
・日々仮復旧の追加を踏まえ、数量を追加

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・先行破砕の追加
・アスファルト舗装工の追加


